
 
 
 
 
 

Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300   

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br 

 

PORTARIA 114/2020 

 

O Senhor Wagner Luiz Oliveira Martins, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei. 

 

RESOLVE:  

 

EXONERAR POR TÉRMINO DE CONTRATO os Servidores Sr. Murilo 

Pacheco Santin da função de Bombeiro Civil PSS, a Sra. Gabriela Pereira Prelis e o Sr. 

Thiago Patrick Brito da função de Técnico em Enfermagem PSS, e a Sra. Deiziane Rodrigues 

Escaraber da função de Enfermeira PSS, contratados através do Pss 001/2020 a partir do dia 

16 de Outubro do corrente exercício. 

 

 

REGISTRE-SE  

                      E  

                      PUBLIQUE-SE 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos dezenove  dias 

do mês de Outubro do ano de dois mil e vinte. 

 

 

Gabinete do Prefeito. 

 

 

 

 

Wagner Luiz Oliveira Martins 

Prefeito Municipal 

 


